Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E
DESENVOLVIMENTO

ATA Nº 35

    ATA DE DEFESA PÚBLICA DE DISSERTAÇÃO DE MESTRADO Nº 35

Aos 18 dias do mês de FEVEREIRO de 2020, no horário de 14h00 às 15h40, foi realizada, no bloco 04  Espaço

03  Sala 1  Parque Tecnológico Itaipu  Foz do Iguaçu, a defesa pública de dissertação do mestrando LUCIANO

CABRERA ROLÓN cujo título é: IMPACTOS DE LA MAQUILADORA THN PARAGUAY PARA EL

CRECIMIENTO Y DESARROLLO ECONÓMICO DE LA CIUDAD DE ITAUGUÁ-PARAGUAY, no

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento (PPGPPD) da Universidade Federal da

Integração Latino-Americana (UNILA). A Banca Examinadora, constituída pelo professor orientador Dr.

GILSON BATISTA DE OLIVEIRA (UNILA) e pelos professores Dr. EXZOLVILDRES QUEIROZ NETO

(UNILA) e Dr. HUGO EDUARDO MEZA PINTO (UP) emitiu o seguinte parecer:

AS sugestões da banca serão incorporadas no trabalho a critério do orientador.Resultado final:

      (x) aprovado(a)*

_____________________________________________________________________

Eu, GILSON BATISTA DE OLIVEIRA (UNILA), orientador e presidente da banca, lavrei a presente Ata que

segue por mim assinada, pelos demais membros da Banca Examinadora e pelo(a) discente.

Orientador/Examinador: Dr.GILSON B. DE OLIVEIRA (UNILA) Examinador:Dr EXZOLVILDRES Q. NETO

(UNILA)

*1 via skype> Examinador: Dr. HUGO EDUARDO MEZA PINTO (UP)

                                                                                                           Mestrando:  LUCIANO CABRERA ROLÓN

*1 Participação através de videoconferência (Skype), cuja assinatura dos demais examinadores atesta a presença

e dispensa assinatura desse(a) examinador(a)

Dr. HUGO EDUARDO MEZA PINTO

Examinador Externo à Instituição

Dr. EXZOLVILDRES QUEIROZ NETO, UNILA

Examinador Interno

Dr. GILSON BATISTA DE OLIVEIRA, UNILA

Presidente

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1842 - Vila A - Edifício Comercial Lorivo - Foz do Iguaçu - PR

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E
DESENVOLVIMENTO

LUCIANO CABRERA ROLON

Mestrando

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1842 - Vila A - Edifício Comercial Lorivo - Foz do Iguaçu - PR

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E
DESENVOLVIMENTO

FOLHA DE CORREÇÕES

ATA Nº 35

LUCIANO CABRERA ROLON

IMPACTOS DE LA MAQUILADORA THN PARAGUAY PARA EL CRECIMIENTO Y
DESARROLLO ECONÓMICO DE LA CIUDAD DE ITAUGUÁ-PARAGUAY

Banca examinadora:

Prof. HUGO EDUARDO MEZA PINTO Examinador Externo à Instituição

Prof. EXZOLVILDRES QUEIROZ NETO Examinador Interno

Prof. GILSON BATISTA DE OLIVEIRA Presidente

    Os itens abaixo deverão ser modificados, conforme sugestão da banca

1. [ x ]

    _____________x______________

INTRODUÇÃO

2. [ x ]

    _____________x______________

REVISÃO BIBLIOGRÁFICA

3. [ x ]

    _____________x______________

METODOLOGIA

4. [ x ]

    _____________x______________

RESULTADOS OBTIDOS

5. [ x ]

    _____________x______________

CONCLUSÕES

COMENTÁRIOS GERAIS:

    _____________x______________

    Declaro, para fins de homologação, que as modificações, sugeridas pela banca examinadora, acima
mencionada, foram cumpridas integralmente.

Prof. GILSON BATISTA DE OLIVEIRA

Orientador

Autor:

Título:

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1842 - Vila A - Edifício Comercial Lorivo - Foz do Iguaçu - PR